



Møtereferat – Styremøte NSchK avd. Oslo

Møtedato Tid: Sted:
13.05.20 18:30 Klubbhytta, Nittedal

Forkortelse	Deltakere	Til stede	Sendes
LUK	Lise Ulleberg Kirkemo	X	
RJ	Raymond Johansen	X	
SAK	Stig A. Kristiansen	X	
MJ	Monica Jersing		X
MS	Morten Smestad	X	
JN	Jeanine Neegaard	X	
LD	Line Dammen	X	
Referent:	Stig A. Kristiansen		

Pkt.	Tekst	Ansv.	Frist
------	-------	-------	-------

20/14	Gjennomgang og godkjenning av referat fra siste møte Gjennomgang av referat fra sist møte. Vedtak: godkjent uten anmerkninger	INFO	
20/15	Innkomet post <ul style="list-style-type: none">- Mye post og info fra NKK vedrørende COVID-19 situasjonen. Delt med styret fortløpende.- Info vedrørende avlysning av BH-VT og IBGH- Forespørsel fra HS vedrørende lån til NKK. Flertall i styret for å støtte forslaget fra HS- Info vedrørende avlsregler. Avlskåring/godkjenning kan tas uten bruks-/mental-/prøve eller test i dagens situasjon. Vedtak: tatt til etterretning	INFO	



20/16	Veien videre: <ul style="list-style-type: none">- Treninger Vi starter opp med treninger slik det har vært tidligere. Dagens regler (besluttet tidligere ifbm COVID-19 lock-down) lempes på. Hjemmeside og FB justeres tilsvarende. Fellesaktiviteter (trening) arrangeres i tidsrommet 18:30 – 19:00 tirs/tors. Treningsfeltet er åpent for egentrening, før og etter dette tidspunktet.- Samlinger Vanskelig å planlegge samlinger p.t. Vi vurderer dette fortløpende og annonserer på sosiale medier.- Annet Viktig at gjeldende smittevernregler følges. Aktivitet som er plasskrevende bør koordineres slik at ikke få ekvipasjer tar opp uforholdsmessig mye areal på treningsfeltet. Klubben oppfordres til å stimulere til utdanning av instruktører fremover. Vedtak: som redegjort for ovenfor	RJ INFO INFO INFO ALLE	
20/17	Høstens arrangementer: IBGH og BH-VT: prøven som ble avlyst ønskes gjennomført av noen medlemmer. Vi undersøker muligheten for å avvikle disse i slutten av juni. MH: 22.08 MH: tidligere prøve som ble avlyst og kan derfor avvikles på et senere tidspunkt FA: 23.08 IBGH og BH-VT: 12.09 K-test: utsatt til 13.09 NKK Brukshundkåring: 13.09 Uklart hvordan dette blir til høsten gitt COVID-19 situasjonen.	LUK ALLE	



	Vedtak: publiseres på web og FB	RJ	
20/18	Oppbygging gammel overbygd henger: Gammel henger som er registrert på avdelingen. Har vært brukt til å kjøre utstyr til og fra trening. Kan brukes til lagring av utstyr hvis den ordnes. Antatt kostnad for å sette hengeren, med tilhørende sikring, i stand er 10.000,-. Vedtak: styret anser dette for en god løsning og iverksetter istandsetting av hengeren.	RJ	
20/19	Plassering av utstyr på Bredtvet: Avdelingen har etter hvert fått en del utstyr som er til bruk for medlemmene. Noe av dette lagres på hytta i dag. Noe av dette utstyret er dyrt, og risikoen for at dette stjeles er stor. Det er et ønske at klubbens utstyr skal kunne benyttes av medlemmene på ordinære treninger. Vedtak: utstyr som kan stjeles oppbevares på hytta inntil videre	ALLE	
20/20	Vedlikehold klubbhytta: Behov for å jekke opp hytta litt mer. I tillegg er det også behov for å gjøre noe med taket etter hvert da dette begynner å bli slitt samt at det er en del mose på taket. Behov for å etablere hyller inne i hytta som vi kan stable diverse utstyr/gjenstander i. Vedtak: vi setter opp dugnad i forbindelse med sportrening eller andre aktiviteter hvor vi også utfører vedlikehold.	ALLE	
20/21	Premiering Appellcup 2019/2020: Noe spesiell situasjon denne sesongen pga COVID-19 da premiering av sesongens vinnere ikke ble gjort. Premiering av		

